
Uchwała Nr XXVIII/229/2020 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr  XXIII/178/2020 Rady Miejskiej w Krobi                                   
z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki 

organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych w Krobi                                                
oraz nadania jej statutu 

 
Na podstawie art. 9 ust. 1, art.10a, art. 10b ust 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) 
ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020r. poz. 713                     
z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.                      
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 10 ust 1 pkt 4                         
i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020r. poz. 910                
z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 
 
§ 1.  W § 2 w punkcie 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4                                
w następującym brzmieniu: 
„4) administracyjno - organizacyjne.” 
 
§ 2. W statucie Centrum Usług Wspólnych w Krobi stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr  XXIII/178/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 23 czerwca 2020 r. w 
sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług 
Wspólnych w Krobi oraz nadania jej statutu w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
 
 „4. Centrum prowadzi obsługę administracyjno - organizacyjną w zakresie oświaty                 
i opieki nad dziećmi do lat trzech.”   
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XXVIII/229/2020 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 
 

do uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr  XXIII/178/2020 Rady Miejskiej                      
w Krobi z dnia 23 czerwca 2020r.w sprawie utworzenia samorządowej jednostki 

organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych w Krobi                                          
oraz nadania jej statutu 

 
 

Na mocy uchwały  Nr XXIII/178/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 23 czerwca 

2020 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą 

Centrum Usług Wspólnych w Krobi oraz nadania jej statutu powołana została nowa 

jednostka organizacyjna gminy jaką jest Centrum Usług Wspólnych w Krobi 

dedykowana do wspólnej obsługi jednostek oświatowych z terenu gminy Krobia. 

Na mocy przywołanego statutu z dniem 1 stycznia 2021 r. powierzono jej realizację 

zadań w postaci świadczenia usług finansowo-księgowych, informatycznych                            

i prawnych jednostek obsługiwanych. W przeddzień rozpoczęcia jej funkcjonowania 

zachodzi konieczność doprecyzowania zapisów statutu poprzez wskazanie zadań, 

które centrum faktycznie będzie wykonywać, a które nie zostały w nim ujęte.                      

Dotyczy to działań mających na celu wsparcie organu prowadzącego w realizacji 

zadań z zakresu oświaty oraz opieki nad dziećmi do lat trzech. 

 
Sporządził: 
 
 Łukasz Burkiewicz 


